



Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de
SÃO PEDRO DA CIPA

Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa

Aquisição de tubos para drenagem profunda para o Jardim Ceara e AV Osvaldo Furlador

Empresa Executora:

26 Jun

Planilha Orçamentária

[illegible]

Ricardo Mendes Marcal
Engenheiro Civil
CREA MT047789



CONSTRUTUBOS
BRUNA BRAGAGNOLO PEREIRA EIRELI-ME
CNPJ: 24.440.270/0001-81
AV ALBERTO SADDI, S/N, DISTRITO INDUSTRIAL
RONDONOPOLIS - MT
Telefone: (66) 3421-4151



Emissão: 31/08/2022 14:41:15

Orçamento Construtubos

Nº: 0000285

Vendedor: NEUZELI RAMOS

Cliente: C00881 - PREFEITURA MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT
Insc.Est.: 6699779695;

Endereço: RUA RUI BARBOSA Nº: 335

Cidade: SAO PEDRO DA CIPA-MT

Cep: 78835-000

CNPJ 37.464.948/0001-08

Insc.Est.:

Email: CONSTRUTUBOS@UOL.COM.BR

Produtos do Orçamento Construtubos

Produto	Descrição do Item	Referencia	Marca	Quant.	Vir Unitário	Vir Total
000037	TC MF 400 MM PA I	000037		300,00	185,00	55.500,00
000266	TC MF 600 MM PA 1	000040		400,00	300,00	120.000,00
000036	TC MF 800 MM PA I	000036		350,00	400,00	140.000,00
000412	TC MF 1000 MM PA 1	000040		350,00	515,00	180.250,00
000416	TC MF 1200 MM PA 1	000040		100,00	800,00	80.000,00

Cond. Pgto:

Total Bruto: 575.750,00

Total Desconto: 0,00

Total Líquido: 575.750,00

Desdobramento das Duplicatas

Número	Data Venc.	Valor
0000285-1	31/08/2022	575.750,00

RONDONOPOLIS, 31 de agosto de 2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA



A. DO N. ROSA EIRELLI

CNPJ: 15.636.765/0001-90

RUA ALBERTO SADDI, 363, DISTRITO INDUSTRIAL

Rondonópolis - MT

Telefone : (66) 3426-5999/(66) 99629-8027



Orcamento

Nº: 0001161

Vendedor: LETICIA T B PEREIRA

Emissão: 31/08/2022 00:00 14:10:41

Cliente: C00881 - PREFEITURA MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA

Endereço: RUA RUI BARBOSA Nº: 335

Cidade: SAO PEDRO DA CIPA-MT

Telefone: 6699779695, Fone 02:

CNPJ 37.464.948/0001-08

Insc.Est.:

Cep: 78835-000

Produto	Descrição do Item	Referencia	Marca	Quant.	Vir Unitário	Vir Total
000037	TC MF 400 MM PA I	000037		300,00	180,00	54.000,00
000266	TC MF 600 MM PA 1	000040		400,00	290,00	116.000,00
000036	TC MF 800 MM PA I	000036		350,00	395,00	138.250,00
000412	TC MF 1000 MM PA 1	000040		350,00	510,00	178.500,00
000416	TC MF 1200 MM PA 1	000040		100,00	780,00	78.000,00

Cond. Pgto:

Total Bruto: 564.750,00

Total Desconto: 0,00

Total Líquido: 564.750,00

Desdobramento das Duplicatas

0001161-1 31/08/2022 564.750,00

RONDONOPOLIS, 31 de agosto de 2022
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 30/08/2022 15:17:11

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado: PM DE VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

Exercício (Ano da Compra): 2022

Descrição/Código do Material: (40274-5) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC, COM DIAMETRO DE 400 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO ÚTIL DE 1500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM GALERIAS PLUVIAIS

Valor Máximo Unit do Material
R\$183,00

Média Saneada Global
R\$106,58

Mediana Valor Unit do Material
R\$183,00

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação
0000000026/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Relator
01-VALTER ALBANO DA SILVA

Valor Vencedor
R\$ 146.400,00

Mês de Abertura
04/2022

Data da Homologação
16/05/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
WANDERSON FERREIRA VALADAO -
24.690.555/0001-70

Nome do Fornecedor
WANDERSON FERREIRA VALADAO

Tipo de Empresa
Individual

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA
SANTÍSSIMA TRINDADE - 1130723

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5105507

Município
VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE

Região Específica
Desse

Média da Região
132,94

Média Saneada da Região
132,94

Mediana da Região
130

Desvio Padrão da Região
26,94

Valor Máximo da Região
R\$ 183,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 104,50

Informações sobre material

Classe (Item)
CANOS E TUBOS

Grupo (Item)
CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E
ACESSÓRIOS

Tipo (Item)
CANOS E TUBOS

Nome do Material
TUBO DE CONCRETO ARMADO

Código do Material
40274-5

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
800

Valor Unit do Material
R\$ 183,00

Média Global
117,5

Média Saneada Global
106,58

Mediana Global
99,63

Desvio Padrão Global
68,5

Valor Máximo Global
R\$ 652,20

Valor Mínimo Global
R\$ 0,18

Código do Material/Descrição

(40274-5) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC, COM DIAMETRO DE 400 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO ÚTIL DE 1500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM GALERIAS PLUVIAIS



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 30/08/2022 15:29:26

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (123927-9) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC., COM DIAMETRO DE 600 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 1000 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM GALERIAS PLUVIAIS.

Valor Máximo Unit do Material
R\$232,00

Média Saneada Global
R\$173,23

Mediana Valor Unit do Material
R\$232,00

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação
00000000026/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Relator
01-VALTER ALBANO DA SILVA

Valor Vencedor
R\$ 185.600,00

Mês de Abertura
04/2022

Data da Homologação
16/05/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
WANDERSON FERREIRA VALADAO -
24.690.555/0001-70

Nome do Fornecedor
WANDERSON FERREIRA VALADAO

Tipo de Empresa
Individual

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA
SANTISSIMA TRINDADE - 1138723

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5105507

Município
VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE

Região Específica
Oeste

Média da Região
201,05

Média Saneada da Região
201,05

Mediana da Região
198,5

Desvio Padrão da Região
46,66

Valor Máximo da Região
R\$ 269,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 144,00

Informações sobre material

Classe (Item)
CANOS E TUBOS

Grupo (Item)
CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E
ACESSÓRIOS

Tipo (Item)
CANOS E TUBOS

Nome do Material
TUBO DE CONCRETO ARMADO

Código do Material
123927-9

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
800

Valor Unit do Material
R\$ 232,00

Média Global
173,23

Média Saneada Global
173,23

Mediana Global
163,2

Desvio Padrão Global
50,95

Valor Máximo Global
R\$ 269,00

Valor Mínimo Global
R\$ 103,00

Código do Material/Descrição

(123927-9) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC., COM DIAMETRO DE 600 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 1000 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM GALERIAS PLUVIAIS.

Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 30/08/2022 15:35:23

Quantidade total de registros: 2

Filtros aplicados

IdFato: NOT 1407517696

Exercício (Ano da Compra): 2022

Descrição/Código do Material: (107246-3) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICAÇÃO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC., COM DIÂMETRO DE 800 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO ÚTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS SEM ACESSÓRIOS, PARA SER UTILIZADO EM EXECUÇÃO DE POÇOS

Valor Máximo Unit do Material
R\$399,99

Média Saneada Global
R\$226,45

Mediana Valor Unit do Material
R\$364,00

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação
00000000020/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Relator
00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor
R\$ 321.440,00

Mês da Abertura
07/2022

Data da Homologação
03/08/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
P A SILVA ARTEFATOS DE CIMENTO - ME -
22.168.877/0001-29

Nome do Fornecedor
RACIM PRE-MOLDADOS LTDA

Tipo de Empresa
Administração Pública

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA -
1112275

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5100201

Município
AGUA BOA

Região Específica
Araguaia - médio

Média da Região
219,17

Média Saneada da Região
219,17

Mediana da Região
208

Desvio Padrão da Região
58,92

Valor Máximo da Região
R\$ 328,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 170,00

Informações sobre material

Classe (Item)
CANOS E TUBOS

Grupo (Item)
CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E
ACESSÓRIOS

Tipo (Item)
CANOS E TUBOS

Nome do Material
TUBO DE CONCRETO ARMADO

Código do Material
107246-3

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
980

Valor Unit do Material
R\$ 328,00

Média Global
213,19

Média Saneada Global
226,45

Mediana Global
202

Desvio Padrão Global
113,19

Valor Máximo Global
R\$ 614,40

Valor Mínimo Global
R\$ 0,27

Código do Material/Descrição

(107246-3) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICAÇÃO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, ETC., COM DIÂMETRO DE 800 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO ÚTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS SEM ACESSÓRIOS, PARA SER UTILIZADO EM EXECUÇÃO DE POÇOS

Resultado 2

Informações sobre licitação

Código da Licitação
00090000020/2022

Mês de Abertura
07/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Data da Homologação
03/08/2022

Relator
00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor
R\$ 321.440,00



Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
P A SILVA ARTEFATOS DE CIMENTO ME-
22.168.877/0001-29

Nome do Fornecedor
RACIM PRE-MOLDADOS LTDA

Tipo de Empresa
Outras Entidades Empresariais

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA -
1112275

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5300201

Município
AGUA BOA

Região Específica
Araguaia - médio

Média da Região
219,17

Média Saneada da Região
219,17

Mediana da Região
208

Desvio Padrão da Região
58,92

Valor Máximo da Região
R\$ 328,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 170,00

Informações sobre material

Classe (Item)

CANOS E TUBOS

Grupo (Item)

CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E
ACESSÓRIOS

Tipo (Item)

CANOS E TUBOS

Nome do Material

TUBO DE CONCRETO ARMADO

Código do Material

107246-3

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
980

Valor Unit do Material
R\$ 328,00

Média Global

230,19

Média Saneada Global
226,45

Mediana Global
202

Desvio Padrão Global
113,19

Valor Máximo Global

R\$ 614,40

Valor Mínimo Global
R\$ 0,27

Código do Material/Descrição

(107246-3) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8990, NBR 9794, ETC., COM DIAMETRO DE 800 MM., CLASSE CA1., COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM., DEVEM SER FORNECIDOS SEM ACESSÓRIOS, PARA SER UTILIZADO EM EXECUCAO DE POÇOS



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 30/08/2022 15:47:28

Quantidade total de registros: 1

Filtros aplicados

Nome Fiscalizado : PM DE PARANATINGA

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (36248-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME . . \, COM DIAMETRO DE 1000 MM\, CLASSE CA1\, COM COMPRIMENTO UTIL DE 1000 MM\, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA\, PARA SER UTILIZADO EM REVESTIMENTO DE POÇOS DE CACIMBA

Valor Máximo Unit do Material
R\$540,40

Média Saneada Global
R\$300,15

Mediana Valor Unit do Material
R\$540,40

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação
0000000030/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Relator
00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor
R\$ 243.180,00

Mês de Abertura
06/2022

Data da Homologação
05/07/2022

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
J ALVES DO NASCIMENTO FILHO -
13.120.147/0001-74

Nome do Fornecedor
J ALVES DO NASCIMENTO FILHO LTDA

Tipo de Empresa
Individual

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATINGA -
1112648

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5105307

Município
PARANATINGA

Região Específica
Sul

Medida da Região
377,07

Medida Saneada da Região
377,07

Mediana da Região
354,64

Desvio Padrão da Região
96,35

Valor Máximo da Região
R\$ 540,40

Valor Mínimo da Região
R\$ 289,30

Informações sobre material

Classe (Item)
CANOS E TUBOS

Grupo (Item)
CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E
ACESSÓRIOS

Tipo (Item)
CANOS E TUBOS

Nome do Material
TUBO DE CONCRETO ARMADO

Código do Material
36248-4

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
450

Valor Unit do Material
R\$ 540,40

Medida Global
333,56

Medida Saneada Global
300,15

Mediana Global
301,16

Desvio Padrão Global
246,95

Valor Máximo Global
R\$ 1.770,00

Valor Mínimo Global
R\$ 0,64

Código do Material/Descrição

(36248-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME . . \, COM DIAMETRO DE 1000 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 1000 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM REVESTIMENTO DE POÇOS DE CACIMBA



Relatório Detalhado

Relatório gerado em: 30/08/2022 15:49:50

Quantidade total de registros: 5

Filtros aplicados

Exercício (Ano da Compra) : 2022

Descrição/Código do Material : (47010-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICAÇÃO CONFORME NBR 8890\, NBR 9794\, COM DIAMETRO DE 1200 MM\, CLASSE CA1\, COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM\, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA\, PARA SER UTILIZADO EM FOSSA SANITARIA.

Valor Máximo Unit do Material
R\$3125,00

Média Saneada Global
R\$463,76

Mediana Valor Unit do Material
R\$678,28

Resultado 1

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000001/2022	Modalidade de Compra Pregão Presencial	Relator 04-WALDIR JÚLIO TEIS	Valor Vencedor R\$ 54.000,00
Mês de Abertura 02/2022	Data da Homologação 16/03/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor M1 INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS E ARTEFATOS DE CONCRETOS - 17.235.155/0001-17	Nome do Fornecedor 37235155000117	Tipo de Empresa Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI
---	--------------------------------------	--

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO - 1112796	Esfera Municipal
--	---------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5103502	Município DIAMANTINO	Região Específica Médio Norte	Medida da Região 362,5
Medida Saneada da Região 362,5	Mediana da Região 362,5	Desvio Padrão da Região 35,36	
Valor Máximo da Região R\$ 387,50	Valor Mínimo da Região R\$ 337,50		

Informações sobre material

Classe (Item) CANOS E TUBOS	Grupo (Item) CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E ACESSÓRIOS	Tipo (Item) CANOS E TUBOS	Nome do Material TUBO DE CONCRETO ARMADO
Código do Material 47010-4	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 160	Valor Unit do Material R\$ 337,50
Medida Global 696,92	Medida Saneada Global 463,76	Mediana Global 440	Desvio Padrão Global 761,52
Valor Máximo Global R\$ 3.125,00	Valor Mínimo Global R\$ 9,75		

Código do Material/Descrição

(47010-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICAÇÃO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, COM DIAMETRO DE 1200 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM FOSSA SANITARIA.

Resultado 2

Informações sobre licitação

Código da Licitação
0000000020/2022

Mês de Abertura
07/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Data da Homologação
03/08/2022

Relator
00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor
R\$ 83.500,00



Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
J. L. DA SILVA PRE-MOLDADOS EIRELI -
26.380.348/0001-70

Nome do Fornecedor
J. L. DA SILVA PRE-MOLDADOS EIRELI

Tipo de Empresa
Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada - EIRELI

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA -
1112275

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5100201

Município
AGUA BOA

Região Específica
Araguaia - médio

Media da Região
817,32

Media Saneada da Região
528,86

Mediana da Região
445

Desvio Padrão da Região
885,63

Valor Máximo da Região
R\$ 3.125,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 360,00

Informações sobre material

Classe (Item)
CANOS E TUBOS

Grupo (Item)
CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E
ACESSÓRIOS

Tipo (Item)
CANOS E TUBOS

Nome do Material
TUBO DE CONCRETO ARMADO

Código do Material
47010-4

Unidade de Fornecimento
UNIDADE

Quantidade do Material
100

Valor Unit do Material
R\$ 835,00

Media Global
695,97

Media Saneada Global
463,76

Mediana Global
440

Desvio Padrão Global
761,52

Valor Máximo Global
R\$ 3.125,00

Valor Mínimo Global
R\$ 3,75

Código do Material/Descrição

(47010-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICAÇÃO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, COM DIÂMETRO DE 1200 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLA, PARA SER UTILIZADO EM FOSSA SANITÁRIA

Resultado 3

Informações sobre licitação

Código da Licitação
0000000020/2022

Mês de Abertura
07/2022

Modalidade de Compra
Pregão Presencial

Data da Homologação
03/08/2022

Relator
00-GUILHERME ANTONIO MALUF

Valor Vencedor
R\$ 83.500,00

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor
J. L. DA SILVA PRE-MOLDADOS EIRELI - EPP -
26.380.348/0001-70

Nome do Fornecedor
J. L. DA SILVA PRE-MOLDADOS EIRELI

Tipo de Empresa
Empresa Individual de Responsabilidade
Limitada - EIRELI

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA -
1112275

Esfera
Municipal

Informações sobre região

Código do IBGE
5100201

Município
AGUA BOA

Região Específica
Araguaia - médio

Media da Região
817,32

Media Saneada da Região
528,86

Mediana da Região
445

Desvio Padrão da Região
885,63

Valor Máximo da Região
R\$ 3.125,00

Valor Mínimo da Região
R\$ 360,00

Informações sobre material

Classe (Item)

Grupo (Item)

Tipo (Item)

Nome do Material

CANOS E TUBOS	CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E ACESSÓRIOS	CANOS E TUBOS	TUBO DE CONCRETO ARMADO
Código do Material 47010-4	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 100	Valor Unit do Material R\$ 835,00
Media Global 696,97	Media Saneada Global 463,76	Mediana Global 440	Desvio Padrão Global 761,52
Valor Máximo Global R\$ 3.125,00	Valor Mínimo Global R\$ 3,75		
Código do Material/Descrição (47010-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, COM DIAMETRO DE 1200 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM FOSSA SANITARIA			



Resultado 4

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000020/2022	Modalidade de Compra Pregão Presencial	Relator 00-GUILHERME ANTONIO MALUF	Valor Vencedor R\$ 83.500,00
Mês de Abertura 07/2022	Data da Homologação 03/08/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor J. L. DA SILVA PRE-MOLDADOS EIRELI - EPP - 20.350.345/0001-70	Nome do Fornecedor J. L. DA SILVA PRE-MOLDADOS EIRELI	Tipo de Empresa Individual
---	--	-------------------------------

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado) PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA - 1112275	Esfera Municipal
---	---------------------

Informações sobre região

Código do IBGE 5100201	Município AGUA BOA	Região Específica Araguara - médio	Media da Região 817,32
Media Saneada da Região 528,06	Mediana da Região 445	Desvio Padrão da Região 885,63	
Valor Máximo da Região R\$ 3.125,00	Valor Mínimo da Região R\$ 360,00		

Informações sobre material

Classe (Item) CANOS E TUBOS	Grupo (Item) CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E ACESSÓRIOS	Tipo (Item) CANOS E TUBOS	Nome do Material TUBO DE CONCRETO ARMADO
Código do Material 47010-4	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 100	Valor Unit do Material R\$ 835,00
Media Global 696,97	Media Saneada Global 463,76	Mediana Global 440	Desvio Padrão Global 761,52
Valor Máximo Global R\$ 3.125,00	Valor Mínimo Global R\$ 3,75		

Código do Material/Descrição
(47010-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICACAO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, COM DIAMETRO DE 1200 MM, CLASSE CA1, COM COMPRIMENTO UTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM FOSSA SANITARIA

Resultado 5

Informações sobre licitação

Código da Licitação 0000000020/2022	Modalidade de Compra Pregão Presencial	Relator 00-GUILHERME ANTONIO MALUF	Valor Vencedor R\$ 312.500,00
Mês de Abertura 07/2022	Data da Homologação 03/08/2022		

Informações sobre fornecedor

CNPJ/CPF do Fornecedor P A SILVA ARTEFATOS DE CIMENTO - ME - 22.168.377/0001-29	Nome do Fornecedor RACIM PRE-MOLDADOS LTDA	Tipo de Empresa Administração Pública
--	---	--

Informações sobre fiscalizado

Unidade Gestora (Fiscalizado)
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BOA -
1112279

Esfera
Municipal



Informações sobre região

Código do IBGE 5100201	Município AGUA BOA	Região Específica Araguaia - médio
Mediana da Região 528,06	Mediana da Região 445	Desvio Padrão da Região 885,63
Valor Máximo da Região R\$ 3.125,00	Valor Mínimo da Região R\$ 360,00	

Mediana da Região
Fis.:
817,32

Informações sobre material

Classe (Item) CANOS E TUBOS	Grupo (Item) CANOS, TUBOS, MANGUEIRAS E ACESSÓRIOS	Tipo (Item) CANOS E TUBOS	Nome do Material TUBO DE CONCRETO ARMADO
Código do Material 47010-4	Unidade de Fornecimento UNIDADE	Quantidade do Material 100	Valor Unit do Material R\$ 3.125,00
Mediana Global 696,97	Mediana Saneada Global 463,76	Mediana Global 440	Desvio Padrão Global 761,52
Valor Máximo Global R\$ 3.125,00	Valor Mínimo Global R\$ 3,75		

Código do Material/Descrição

(47010-4) TUBO DE CONCRETO ARMADO - FABRICAÇÃO CONFORME NBR 8890, NBR 9794, COM DIÂMETRO DE 1200 MM, CLASSE CA I, COM COMPRIMENTO ÚTIL DE 500 MM, DEVEM SER FORNECIDOS PONTA E BOLSA, PARA SER UTILIZADO EM FOSSA SANITÁRIA